
 

 

Azərbaycan Respublikasının 1994-cü il 8 fevral tarixli 

782 nömrəli Qanunu ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasının 

Konsul Nizamnaməsi”ndə dəyişiklik edilməsi haqqında 

 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ 

QANUNU 

 

 

Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 

Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 23-cü bəndini rəhbər tutaraq, 

“Aviasiya haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi 

barədə” Azərbaycan Respublikasının 2018-ci il 1 oktyabr tarixli 1244-VQD 

nömrəli Qanununun icrası ilə əlaqədar qərara alır: 

 

Azərbaycan Respublikasının 1994-cü il 8 fevral tarixli 782 nömrəli Qanunu 

(Azərbaycan Respublikası Ali Sovetinin Məlumatı, 1994, № 17, maddə 234; 

Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2001, № 11, maddə 687; 

2004, № 7, maddə 505; 2006, № 3, maddə 223; 2010, № 11, maddə 936; 2013, № 

5, maddə 464; 2014, № 11, maddə 1334; 2015, № 10, maddə 1083; 2018, № 6, 

maddə 1189; Azərbaycan Respublikasının 2019-cu il 12 fevral tarixli 1500-VQD 

nömrəli Qanunu) ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasının Konsul 

Nizamnaməsi”nin 88-ci maddəsinin ikinci hissəsində “təhqiq etməkdə” sözləri 

“araşdırmaqda” sözü ilə əvəz edilsin. 

 

 

 

 
                              

İlham Əliyev 

                                                             Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

 

 

Bakı şəhəri, 29 mart 2019-cu il 

№ 1541-VQD 

 
 


